
ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

EXTRATO DO CONTRATO N° 003/2021

PROCEDIMENTO LICITATORIO: Dispensa de Valor - Art. 24, II - Lei 
8.666/93.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em fornecimento de GÁS GLP 
com composição básica de propano e butano, acondicionado em botijão de 13 kg e 
de água mineral, acondicionada em garratões de 20 litros.
CONTRATADA: Supermercado Delícia e Rancho Expresso Marítimo LTDA-ME 
PRAZO: De 11 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
VALOR: RS 1.636,50 (mil seiscentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA A DESPESA: 01 - Câmara 
Municipal de Barra dos Coqueiros; 6342 - Manutenção dos Serviços da Câmara; 
Municipal; 33.90.30.00 - Material de Consumo; FR 1001000.
BASE LEGAL: Art. 24,11, da Lei n° 8.666/93, e suas posteriores alterações.

Site: www.cmbarradoscoqueiros.se.gov.br - Email: camarabaiTadoscoqueiros@gmail.com 
Av José Mota Macedo, 29 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE

Fone: (79) 9 9881-6419 - CEP: 49140-000

http://www.cmbarradoscoqueiros.se.gov.br
mailto:camarabaiTadoscoqueiros@gmail.com

